
UCHWAŁA NR XXXI/276/13
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/242/13 Rady Gminy Suwałki z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie współpracy placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Suwałki, ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a i w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 20 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)Rada Gminy Suwałki 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się §1 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/242/13 Rady Gminy Suwałki z dnia 
28 lutego 2013 r. w sprawie współpracy placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Suwałki, ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych 
państw, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na współpracę placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Suwałki ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych 
państw w zakresie kultury, oświaty, turystyki i sportu.”.

2. Zmienia się treść §2 ust. 2 pkt. 1) uchwały wymienionej w ust.1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Zespołu Szkół im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Przebrodzie w wysokości 
4 670,00 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Maciej Suchocki

Id: A9F43174-A0DB-44AD-BC35-1F74D6B67B5A. Podpisany Strona 1




